[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 2024 года                                                                                                        № 687
О внесении изменения в постановление администрации Белоярского района
от 22 марта 2018 года № 214
П о с т а н о в л я ю:
1. В пункте 2 постановления администрации Белоярского района                                                    от 22 марта 2018 года № 214 «Об утверждении нормативов денежного вознаграждения спортсменов при проведении спортивно-массовых мероприятий Белоярского района» слова «(Гисс И.Ю.)» заменить словами «(Плохих И.А.)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Исполняющий обязанности
главы Белоярского района                                                                                           А.В.Ойнец